АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2020

  № 689                                 г. Новошахтинск
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 01.03.2013 № 208

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном учреждении, имеющем своего представителя в Межведомственной комиссии по финансовому оздоровлению предприятий и организаций города Новошахтинска, имеющих признаки несостоятельности (банкротства), а также находящихся в процедурах, применяемых в деле о банкротстве, (далее ( комиссия)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 01.03.2013 № 208 «О мерах по финансовому оздоровлению предприятий и организаций города Новошахтинска, имеющих признаки несостоятельности (банкротства), а также находящихся в процедурах, применяемых в деле о банкротстве» изменения:

1) исключить из состава комиссии Путрю Сергея Владимировича;

2) включить в состав комиссии Александрина Алексея Анатольевича – директора муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» в качестве члена комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел стратегического планирования и

регулирования тарифных отношений

Администрации города